
Schemat technologiczny oczyszczalni ścieków

w Starogardzie Gdańskim

ODPŁYW

ŚCIEKÓW

 OCZYSZCZONYCH

(rz. Wierzyca)

11.1

OWT.1

11.2

OWT.2

1

KT

2

PS

3

ZRO

4

KP

5

KRS

6.1

PPW.1

6.2

PPW.2

7.1

RB.1

7.2

RB.2

8

SD

9.2

PIX

10

PZŚ

12

PQŚ

24

K24

13

PRN

14

PQO

15

PWW

16

WKFO

17

ZON

19

BA

20

BA

21

PTSO

22

STN

23

STS

25

S25

28

S28

27

S27

26

S26

34

BGA

35

BGB

30

PM

3
2

P
S

P
W

18

SOO

33

WS

Waga

29

K29

7

RB

Q=60m3/h

V=28m3

V=10m3

H

H

H

H

H

H

H

H

DN

DN

DN DN(AN)

DN(AN)

DN(AN)

N

N

N

N

N

N

DN DN(AN)

DN(AN)

DN

DN
DN(AN)

D=36,00m

H2/3R=4,00m

D=36,00m

H2/3R=4,00m

Q=2x80m3/h

Q
=

2
x
1
5
0
m

3
/
h

Q
=

2
x
1
6
0
m

3
/
h

V=9500m3

V=1700m3

D=5,50mD=5,50m

Q
=

2
x

3
5
m

3
/
h

Q=24...72m3/h

V=580m3

silos na

wapno

V=30m3

prasa taśmowa

Qm=350 kg sm/h

Qv=10 m3/h

WODA Z MIEJSKIEJ

SIECI WODOCIĄGOWEJ

DOPŁYW

ŚCIEKÓW

z MIASTA

D

N

 
1

,
0

0

WODA DO

OKOLICZNYCH

POSESJI

D
N

 
9
0
0

DN 0,80

DN 800 DN 600

DN 150

DN 400

DN 100

D
N

 
8
0

D

N

 

4

0

0

D

N

 

1

5

0

D

N

 

1

5

0

D

N

 

4

0

0

D

N

 

6

0

0

DN 800

D
N

 
8
0
0

D

N

 

8

0

0

DN 600

DN 600

Q=1200m3/h

Q=1200m3/h

DN 400

DN 400

DN

500

3xDz 40

D
N

 
2
0
0

D

N

 
1

5

0

D
N

 
3
0
0

D
N

 
3
0
0

DN 200

D

N

 

2

0

0

D

N

 

2

0

0

Dz 40

DN 150
DN 150

DN 150DN 80

D
N

 
1
0
0

D
N

 
1
0
0

D

N

 

1

0

0

D

N

 
0

,
2

0

DN 0,25DN 0,30

DN 40

D
N

 
1
0
0

DN 100

D
N

 
1
0
0

D

N

 

0

,

3

0

D
N

 
3
0
0

DN 0,15

DN 0,20DN 0,20

D
N

 
0
,
3
0

DN 150

DN

200

DN 0,25

D

N

 

0

,

1

5

DN 0,25

D
N

 
0
,
1
5

DN 200

D
N

 
0
,
1
5

DN

150

DN 80

DN 0,80

DN 700

DN 0,20

d
r
e
n
y
 
Ø

 
1
0
0

D

N

 
0

,
1

0

D
N

2
5
0

Q=60m3/h

istniejące

stanowisko w drodze

do mycia kół pojazdów

DN 0,20

D
N

 
0
,
1
5

D
N

 
0
,
1
5

HT

H

9.1

PAX

ŚCIEKI

Z OKOLICZNYCH

POSESJI

Aktualizacja: 16/04/2018 

NR   NAZWA OBIEKTU

1 KT   KRATY - Stara część mechaniczna wykorzystywana jako bufor nadmiernego napływu

2 PS   PIASKOWNIKI PODŁUŻNE

3 ZRO   ZBIORNIK RETENCYJNY (osadnik wstępny)

4 KP   KOMORA PRZELEWOWA

5 KRS   KRATOWNIA

6 PPW   PIASKOWNIKI POZIOMO-WIROWE

7 RB   REAKTOR BIOLOGICZNY

8 SD   STACJA DMUCHAW

9 PIX   STACJA DOZOWANIA PIX-u

10 PZŚ   PUNKT ZLEWNY ŚCIEKÓW  -  obejmuje kontenerową stację zlewczą i zbiornik ścieków dowożonych

11 OWT   OSADNIKI WTÓRNE

12 PQŚ   KOMORA POMIARU ŚCIEKÓW

13 PRN   PRZEPOMPOWNIA OSADU RECYRKULOWANEGO I NADMIERNEGO

14 PQO   KOMORA POMIARU ILOŚCI OSADU

15 PWW   PRZEPOMPOWNIA OSADU I WÓD OCIEKOWYCH

16 WKFO  WYDZIELONA KOMORA FERMENTACYJNA OTWARTA

17 ZON   ZBIORNIK OSADU NADMIERNEGO

18 SOO   STACJA ODWADNIANIA OSADU

19 BA   BUDYNEK ADMINISTRACYJNY - CZĘŚĆ STARSZA

20 BA   BUDYNEK ADMINISTRACYJNY - CZĘŚĆ NOWSZA

21 PTSO   PLAC TYMCZASOWEGO SKŁADOWANIA OSADU

22 STN   STACJA TRAFO

23 STS   BUDYNEK PO STAREJ STACJI TRAFO

  

24 K24   KOMORA POŁĄCZENIOWA

25 S25   STUDZIENKA ZASUW

26 S26   STUDZIENKA ZASUW

27 S27   STUDZIENKA ZASUW

28 S28   STUDZIENKA ZASUW

29 K29   KOMORA POMPY

30 PM   PLAC MAGAZYNOWY

 

31 PD   POMPOWNIA DRENAŻOWA

32 PSPW  PLAC SKŁADOWANIA PIASKU Z WIATĄ

33 WS   WAGA SAMOCHODOWA

34 BGA   BUDYNEK GARAŻOWY A

35 BGA   BUDYNEK GARAŻOWY B

Natężenie przepływu / licznik

Poziom cieczy

Tlen

Temperatura

Ciśnienie

Azot amonowy

Azotany

D
N

 
5
0

DN25

D
N

 
5
0

DN 40

H

DN 80

H

Q=8...24m3/h

Q=3x700m3/h

Q
=

2
7
0
m

3
/
h

31

PD

Fosfor

Gęstość




